[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2021 г. №                                         Принято на 2 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

Об утверждении наименований

и состава постоянных депутатских

комиссий Ливенского городского

Совета народных депутатов VI созыва

В целях организации работы представительного органа местного самоуправления, руководствуясь Уставом города Ливны, Регламентом, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить наименования и численный состав постоянных депутатских комиссий Ливенского городского Совета народных депутатов VI созыва согласно приложению 1.
2. Образовать постоянные депутатские комиссии Ливенского городского Совета народных депутатов VI созыва и утвердить их состав согласно приложению 2.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева

Приложение 1

к решению Ливенского городского

Совета народных депутатов
от 28 октября 2021 г. №

Перечень наименований и численный состав постоянных комиссий
1. Комиссия по экономическим вопросам,  бюджету и финансам – 6 человек;

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту – 6 человек;

3. Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности – 6 человек;

4. Комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ – 6 человек;

5.  Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями – 6 человек.
6. Мандатная комиссия – 5 человек.
Приложение 2

к решению Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 28 октября 2021 г. №
Состав постоянных комиссий

Ливенского городского Совета народных депутатов

Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам:

Булгаков Денис Витальевич - депутат по единому избирательному округу,

Далинчук Наталия Сергеевна - депутат по единому избирательному округу,

Кулаковская Ирина Викторовна - депутат по одномандатному избирательному округу № 15,
Морозов Сергей Алексеевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 2,
Савкова Зоя Алексеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 16,
Шкодкин Владимир Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 10.
Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту:
Астахов Юрий Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 22,
Бахтин Виктор Иванович - депутат по одномандатному избирательному округу № 5,

Бондарев Егор Иванович - депутат по одномандатному избирательному округу № 9,

Жукова Елена Анатольевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 4,

Журавлев Максим Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 21,

Поздняков Олег Александрович - депутат по единому избирательному округу.

Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности:
Андреев Андрей Алексеевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 11,
Гвоздёв Дмитрий Вячеславович - депутат по единому избирательному округу,

Грешникова Анна Викторовна - депутат по одномандатному избирательному округу № 8,
Козьмин Александр Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 7,

Сажин Николай Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 3,

Шалатонов Евгений Григорьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 13.

Комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ:

Бурцева Татьяна Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу № 1,
Горюшкина Лариса Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу № 12,
Канарская Нина Алексеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 6,
Иванилов Сергей Викторович - депутат по единому избирательному округу,

Ромаденков Александр Валерьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 19,
Рыкова Оксана Витальевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 20.

Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями:

Бахтин Александр Николаевич - депутат по единому избирательному округу,

Киселева Елена Васильевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 18,

Леонов Вячеслав Владимирович - депутат по единому избирательному округу,
Селин Пётр Иванович - депутат по единому избирательному округу,

Тупикин Дмитрий Александрович - депутат по единому избирательному округу.

Мандатная комиссия:
Бурцева Татьяна Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу № 1,
Кулаковская Ирина Викторовна - депутат по одномандатному избирательному округу № 15,
Козьмин Александр Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 7,

Савкова Зоя Алексеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 16,
Тупикин Дмитрий Александрович - депутат по единому избирательному округу.